
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.06.2024                                        № 39                                                                     
с. Павловск 

 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Павловского 

района  от 28.04.2006 № 34 «О при-

нятии Положения о муниципальном 

специализированном жилищном 

фонде социального  использования в 

новой редакции» 

 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования Пав-

ловский район Алтайского края Собрание депутатов района р е ш а е т: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Павловского района 

от 28.04.2006 № 34 «О принятии Положения о муниципальном специализиро-

ванном жилищном фонде социального  использования в новой редакции». 

2. Направить настоящие изменения главе  Павловского района для 

подписания и обнародования в установленном законом порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комис-

сию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский 

Д.В.).  

 

 

 

Председатель 

Собрания депутатов района                                                                О.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Изменения 

в решение Собрания депутатов Павловского района  

от 28.04.2006 № 34 «О принятии Положения о муниципальном специали-

зированном жилищном фонде социального  использования в новой редакции» 

приняты решением Собрания де-

путатов Павловского района  

от 28.06.2024 № 39 

 

В соответствии с Жилищным кодеком Российской Федерации, Граждан-

ским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Павловский район Алтайского края: 

Удовлетворить протест прокуратуры Павловского района от 28.05.2024 № 

02-55-2024/643 на решение Собрания депутатов Павловского района от 

28.04.2006 № 34 «О принятии Положения о муниципальном специализирован-

ном жилищном фонде социального  использования в новой редакции». 

Внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 28.04.2006 

№ 34 «О принятии Положения о муниципальном специализированном жилищ-

ном фонде социального  использования в новой редакции»  (в ред. решения Со-

брания депутатов Павловского района от 30.06.2023 № 25) следующие измене-

ния: 

в Положении о муниципальном специализированном жилищном фонде 

социального  использования, принятом вышеуказанным решением: 

подпункт 3.1 пункта 6.1.  изложить в следующей редакции:  

«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для 

проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома ава-

рийным и подлежащим сносу или реконструкции;». 

 

 

 

Глава района               О.И. Бронза 

 

с. Павловск 

 

28.06.2024 

№ __7__- СД 

 


